АДМИНИСТРАЦИЯ
городского поселения «Рабочий поселок Лососина»

Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.01.01.2017  № 12

     р.п. Лососина

О постановке на учет бесхозяйного имущества

На территории городского поселения «Рабочий поселок Лососина» выявлены бесхозяйные объекты, которые были поставлены на учет бесхозяйного объекта недвижимости в Управлении федеральной службы государственного регистра, кадастра и картографии по Хабаровскому краю. В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2006 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 31.03.1999 № 69-ФЗ «О газоснабжении в Российской Федерации», Гражданским кодексом РФ, решением Совета депутатов городского поселения «Рабочий поселок Лососина» от 26.11.2012 № 45 «Об утверждении Положения о порядке постановки на учет объектов бесхозяйного недвижимого имущества на территории городского поселения «Рабочий поселок Лососина», Администрация городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в реестр Казны муниципального имущества городского поселения, следующие объекты сооружения:

1) сеть газоснабжения, Хабаровский края, Советско-Гаванский района, рабочий поселок Лососина, местоположение от стенки дома по ул. Ростовская № 27 до дома № 33 по ул. Ростовская, протяженностью 79 м.;

2) сеть газоснабжения, Хабаровский края, Советско-Гаванский района, рабочий поселок Лососина, от стенки дома по ул. 8 Марта 19 до  подъезда дома № 15 по ул. 8 Марта, протяженностью 42 м. от стенки дома по ул. 8 Марта 23 до 4 подъезда дома № 19 по ул. 8 Марта, протяженностью 105 м.;

3) сеть газоснабжения, Хабаровский края, Советско-Гаванский района, рабочий поселок Лососина, от стенки дома по ул. 8 Марта 19 до  подъезда дома № 15 по ул. 8 Марта, протяженностью 42 м.

4) сеть газоснабжения, Хабаровский края, Советско-Гаванский района, рабочий поселок Лососина, от стенки дома по ул. 8 Марта 15 до 4  подъезда дома № 15 по ул. 8 Марта, протяженностью 84 м.,

как бесхозяйные.

2. Заключить договоры  безвозмездного пользования газовым оборудованием бесхозяйных объектов с АО «Газпром газораспределение Дальний Восток».
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой

4. настоящее постановление вступает в силу после его опубликования.

Глава городского поселения                                                               А.А. Долматов